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ת"פ 60229/03/16 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד ענר כהן
בית משפט השלום בבאר שבע

25 ספטמבר 2016 ת"פ 60229-03-16 מדינת ישראל נ' כהן
לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה

מדינת ישראל - פמ"ד
ע"י ב"כ מתמחה סיון גולדרין

המאשימה

נגד
ענר כהן

ע"י ב"כ עו"ד דודי אביטן ממשרד עו"ד בני זיתונה
הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה להקל בתנאי שחרורו של הנאשם, כפי הנלמד מהתסקיר שהוגש ביום 14.8.2016, וזאת בהמשך להחלטת
בית המשפט מיום 27.7.2016.

ב"כ המאשימה מתנגדת להקלה נוכח כך שלא חלף זמן ניכר מאז החלטת השחרור המקורית ונוכח הצורך לבחון את
יכולתו של הנאשם לשמור על תנאי שחרורו תקופה ארוכה יותר.

לאחר שנדרשתי לנתונים הצריכים לעניין, סבורני כי יש מקום להקל בתנאי שחרורו של הנאשם.

את לסיים  ניתן  כי  הייתה  סבורה  מלכתחילה  כאמור  אשר  המאשימה,  עמדת  על  תהה  המשפט  בית  בכדי  לא  ראשית, 
המשפט כבר על בסיס התסקיר הראשוני, היינו שחרורו של הנאשם במעמד הטיעונים לעונש, ביום 27.7.2016 בלא כל
תנאי מגביל ולהסתפק בצו מבחן. בית המשפט הוא זה שלא מצא את ההסדר ככזה שעונה על האינטרס הציבורי ובשל
כך דחה את הטיעונים לעונש. בנסיבות אלו לא ברור מדוע כעת המאשימה עותרת לעמדה מחמירה מזו שהחזיקה בה

בעבר.

זו בלבד, הרי שההקלה ולא הפר אותם. לא  ובאופן מהותי, הנאשם מצוי בתנאים מגבילים מזה כחודשיים  מעבר לכך 
וכך גם מדברי הנאשם, עולה כי הלה ממשיך באותה המתבקשת נעשית גם על פי בקשת שירות המבחן. מן התסקיר 
מסגרת טיפולית ומצוי בקשר עם הגורמים השונים. יש בהקלה זו, על פי שירות המבחן, כדי לאפשר לו להשתלב באותה

תכנית טיפולית באופן הדרגתי.
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בית המשפט לא יבטל את רכיב הפיקוח, יחד עם זאת, יאפשר לנאשם להימצא מחוץ לביתו ללא מגבלות, למעט איסור
יצירת קשר עם המתלוננות. בכך יערך האיזון המתבקש.

לאור האמור לעיל, מורה על שינוי תנאי שחרורו של הנאשם, כך שמעצר הבית יבוטל.

בכל עת יהיה על הנאשם להימצא בפיקוח מי מהמפקחים שאושרו על ידי בית המשפט.

יוותרו על כנם בדגש על איסור יצירת קשר עם הקטינות במישרין או בעקיפין או הימצאות במרחק יתר תנאי השחרור 
שיפחת 100 מ' ממקום הימצאן.

עותק החלטה זו יועבר לידי שירות המבחן למבוגרים שיגיש תסקירו לעניין העונש ליום 22.11.2016.

הנאשם מוזהר בדבר חובת התייצבותו ולא יקבל הזמנה נוספת.

ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשע"ו, 25/09/2016 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט
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